



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0136/OR
ze dne 26. 03. 2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Odvhlčení, opravy vnitřních povrchů a oprava zpevněných ploch ŠD
Klostermannova 869/74, Děčín VI“

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

statutární město Děčín

Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38
Děčín IV

Mgr. Marie Blažková – primátorka města

00261238

CZ 00261238

Česká spořitelna Praha

921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Podmokelská stavební společnost s.r.o.

Slovanská 504/7, 405 02 Děčín 6

Ing. Miroslav Tesař, jednatel

25014455

CZ25014455

Česká spořitelna a.s.

926052349/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0136/OR ze dne 26. 03. 2018 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 776 647,26 Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na vícepracích spočívajících v opravě omítek a stropů. V původním výkazu výměr bylo počítáno s menším rozsahem oprav omítek, než je ve skutečnosti potřeba. Omítky jsou značně poškozeny vztlínající spodní vodou. Při odstranění omítek v místnosti školní dílny byl nalezen asfaltový potěr, který bude potřeba odstranit. Dále je potřeba odstranit dřevěný obklad, který je značně poškozen vztlínáním vlhkosti v budově. V místnosti 1.22 je potřeba z hygienických důvodů položit dlažba, v PD s tímto nebylo počítáno. Dále došlo ke změně provedení odvlhčení a vznikly méněpráce ve výši 13 812 Kč bez DPH, toto je uvedeno v příloženém výkazu výměr. Veškeré změny stavebních úprav byly projednány a schváleny správcem majetku.

Cena za dílo dle SOD č. 20170667/OR bez DPH:

1 776 647,26 Kč

Cena prací – dodatek č. 1

153 837,00 Kč

Celková cena díla bez DPH

1 930 484,26 Kč

Celková cena včetně DPH

2 335 885,96 Kč

2. Obě smluvní strany se z důvodu navýšení stavebních prací dohodly na prodloužení termínu dokončení stavebních prací o 35 dnů.

V Děčíně dne: 20.7.2018

Mgr. Marie Blažková – primátorka města

Ing. Miroslav Tesař, jednatel

Rekapitulace

MÉNĚPRÁCE S01 13 812,00 Kč

VÍCEPRÁCE S01

Bourání - venkovní	22 890,00 Kč
Odvodnění, zemní práce	41 327,00 Kč
Bourání - vnitřní	9 344,00 Kč
Omítky, podlahy, hydroizolace	28 414,00 Kč
Dlažby	34 692,00 Kč
Elektroinstalace	8 000,00 Kč
Konstrukce truhlářské	4 480,00 Kč

Celkem 149 147,00 Kč

VÍCEPRÁCE S02

Zemní práce 18 500,00 Kč

MÉNĚPRÁCE CELKEM 13 812,00 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM 167 647,00 Kč



MĚNĚPRÁCE OBJEKT S01

1 Hloubění rýh	m ³	17,024	500,00 Kč	8 512,00 Kč
87 Vyrovnání spár	m ²	10	300,00 Kč	3 000,00 Kč
25 Oprava omítek	m ²	115	20,00 Kč	2 300,00 Kč

Celkem**13 812,00 Kč**

Vícepráce objekt S01

Bourání, odvoz sutin - venkovní

Bourání zdiva cihel	m ³	3,2	1 500,00 Kč	4 800,00 Kč
Odkopávka zeminy (suti)	m ³	6,1	750,00 Kč	4 575,00 Kč
Řezání zdiva pískovcového 15,4	bm	20,4	125,00 Kč	2 550,00 Kč
Odsekání zdiva pískovcového tl. 5 cm	m ²	8,16	120,00 Kč	979,00 Kč
Bourání otvorů ve zdivu betonovém	ks	1	850,00 Kč	850,00 Kč
77 Vodorovná doprava suti	t	18,1	30,00 Kč	543,00 Kč
78 Vodorovná doprava suti 2 KD 1 km	t	253,4	11,30 Kč	2 863,00 Kč
75 Nakládání na dopravní prostředel	t	18,1	150,00 Kč	2 715,00 Kč
81 Uložení odpadu - cihly, suti	t	20,1	150,00 Kč	3 015,00 Kč

Bourání, odvoz sutin - venkovní celkem bez DPH**22 890,00 Kč**

Odvodnění, zemní práce

Kanalizační potrubí KG 125	bm	28,4	480,00 Kč	13 632,00 Kč
Drenážní potrubí DV100	bm	26,4	105,00 Kč	2 772,00 Kč
Štěrkový zásyp	m ³	7,11	860,00 Kč	6 115,00 Kč
Geotextilie 300g	m ²	17,1	85,00 Kč	1 454,00 Kč
Zásyp zeminou	m ³	7,11	850,00 Kč	6 044,00 Kč
Hutnění	m ²	52,5	80,00 Kč	4 200,00 Kč
Přesun hmot	t	14,22	500,00 Kč	7 110,00 Kč

Odvodnění, zemní práce celkem bez DPH**41 327,00 Kč****Bourání , demontáže - vnitřní**

Plošné přisekání zdiva cihel (asf.nátěr 1,01)	m ²	19,5	90,00 Kč	1 755,00 Kč
Demontáž dřevěných obkladů	m ²	52,6	65,00 Kč	3 419,00 Kč
Odvoz a uložení odpadu	t	0,5	1 140,00 Kč	570,00 Kč
Čištění kanalizace	kpl	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč

Bourání , demontáže - vnitřní celkem bez DPH**9 344,00 Kč**

Omítky, podlahy , hydroizolace

Zazdívání otvorů	ks	5	40,00 Kč	200,00 Kč
16 Penetrace (1.01, 1.02, 1.03)	m ²	114,95	35,00 Kč	4 023,00 Kč
19 Potažení stěn štukem (1.01, 1.02, 1.03)	m ²	93,35	107,00 Kč	9 988,00 Kč
Potažení stropů štukem (, 1.03)	m ²	21,6	130,00 Kč	2 808,00 Kč
38 Betonáž mazanin (1.05,1.06)	m ³	0,22	2 703,00 Kč	595,00 Kč
39 Příplatek za úpravu povrchů	m ³	0,22	200,00 Kč	44,00 Kč
85 Penetrace stěn (KIESOL)	m ²	4	48,00 Kč	192,00 Kč
86 Adhezní můstek (SULFANEX SCHLÄMME)	m ²	4	121,00 Kč	484,00 Kč
87 Vyrovnání spár (DICHTSPACHTEL)	m ²	4	630,00 Kč	2 520,00 Kč
88 Hydroizolace dvojnásobná (SULFANEX SCHL	m ²	4	540,00 Kč	2 160,00 Kč
Vyrovnání litinových poklopů	ks	3	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč

Omítky, podlahy , hydroizolace celkem bez DPH

28 414,00 Kč

Dlažby

125 Montáž dlažeb	m ²	41,89	284,00 Kč	11 897,00 Kč
126 Dodávka dlažeb	m ²	45	300,00 Kč	13 500,00 Kč
127 Penetrace podkladu	m ²	41,89	30,00 Kč	1 257,00 Kč
124 Montáž keramických soklů	bm	30	105,00 Kč	3 150,00 Kč
126 Dodávka dlažeb	m ²	3	300,00 Kč	900,00 Kč
133 Montáž obkladů	m ²	3,71	290,00 Kč	1 076,00 Kč
134 Obklad keramický	m ²	3,9	285,00 Kč	1 112,00 Kč
135 Ukončovací profily	bm	22,5	80,00 Kč	1 800,00 Kč

Dlažby celkem bez DPH

34 692,00 Kč



Elektroinstalace

Vysekání a zpětné osazení vypínačů, kompl	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
---	-----	---	-------------	-------------

Elektroinstalace celkem bez DPH				8 000,00 Kč
--	--	--	--	--------------------

Konstrukce truhlářské

Příplatek za prosklené dveře	ks	8	560,00 Kč	4 480,00 Kč
------------------------------	----	---	-----------	-------------

Konstrukce truhlářské celkem bez DPH				4 480,00 Kč
---	--	--	--	--------------------

VÍCEPRÁCE OBJEKT S02

Zemní práce

Vyřezání křovin vč. odvozu a likvidace	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
--	-----	---	-------------	-------------

Výkop pařezů vč. odvozu, uložení, dosypání zeminou, ter. Úpravy, zatravnění	kpl	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
--	-----	---	--------------	--------------

Zemní práce celkem bez DPH				18 500,00 Kč
-----------------------------------	--	--	--	---------------------

